Ranne Autolakerings type & preesentationspokal.

Pokalen uddeles til den kanin pa udstillingen med den bedste type og praesentation.
Det er de tilstedevaerende dommere pa udstillingen der i feellesskab udser den kanin der har den

bedste type og preaesentation.

Pokalen tildeles ved vor lokale vinterudstilling pa Bornholm.
Pokalen skal vindes 3 gange i treek eller 5 gange i alt for at blive vundet til ejendom.
Dato, 18. januar 2009

Held og lykke med pokalen.
Pa Rgnne Autolakerings vegne

Niels Hansen.

Ar:

2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026

Vinder:

Jesper Tranberg

Ole Jensen
Henning Hansen
Niels Hansen
Ingemar Akesson
Bastian Bech
Kim Egmose

Kim Kjgller

Kim Kjgller

Jens Kjogller
Niels Hansen

Mattias Gustavsson

Udstilling Aflyst
Gitte Hoffmeister
Bastian Bech
Nikolai Hgyer
Gitte Hoffmeister

Race:

Hermelin
Thyringer
Isabella

Alaska

Hermelin
Sallander
Belgisk Keempe
Schwarzgrannen
Schwarzgrannen
Engelsk Schecke
Alaska

BI3 Wiener

Wiener
Hermelin

Lille Tysk Vaedder

Wiener

Variant:

Hvid, Rodgjet
Rgdbrun

Isabella

Sort

Zobel Siameser Brun
Sallander
Vildtgra
Schwarzgrannen
Schwarzgrannen
Sort

Sort

Bla

Sort
Jerngra
Vildtgra
Sort

Kon:
1,0
0,1
0,1
1,0
0,1
1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
1,0
1,0

0,1
0,1
1,0
1,0

Point:
95,0
95,5
96,0
94,5
94,0
95,0
95,0
95,0
95,0
95,0
95,5
95,0

95,0
95,0
95,0
95,5



